

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บางเหริ่ง - พนม  
ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๓๐ - กม.๔๕+๐๗๕ (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน ๒๘๒.๗๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

### 2. (e-bidding) / จ้างเหมางานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บางเหริ่ง - พนม ตอน ๑ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

ระหว่าง กม.๐+๐๓๐ - กม.๔๕+๐๗๕ (เป็นแห่งๆ)

### 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,090,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานป้ายข้างทาง  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....

### 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,051,571.24 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

#### 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนะ พวงคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตรฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ธวัชชัย แซ่ลิ้ม กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตรฝ่ายปฏิบัติการ

7.3 พิศาล การะชิต กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ

(นายวิฑูรย์ อัดตฤณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิจิตร

๙ เม.ย. ๒๕๖๗

ชนะ พวงคำ

09 เมษายน 2567 13:31:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๐ ตอน บางเหียง - พนม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๓๐ - กม.๔๕+๐๗๕ (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๒๘๕๗๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงพิังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 งานป้ายจราจรข้างทางแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. ชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์พื้นหลังสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษร , เส้นขอบ หรือเครื่องหมายสีดำ ( ทึบแสง ) ( มีเฟรม )	ตร.ม.	43890	2,621.00	115,035.69	1.3616	3,568.75	156,632.59
2	1.1.2 งานป้ายจราจรข้างทางแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. ชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์พื้นหลังสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษร , เส้นขอบ หรือเครื่องหมายสีดำ ( ทึบแสง ) ( ไม่มีเฟรม )	ตร.ม.	2810	2,467.00	6,932.27	1.3616	3,359.06	9,438.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอนควนคูม ๐๑๐๐ ตอน บางทราย - พนม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๓๐ - กม.๔๕+๐๓๕ (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๒๘๕๗๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หมวดงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ขวางทางหลวงพังกา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3 งานป้ายจราจรข้างทางแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.ชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE และ VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติกเกอร์พื้นหลังสีต่างๆสะท้อนแสงตัวอักษร , เส้นขอบ หรือเครื่องหมายสีดำ ( ทึบแสง ) ( มีเฟรม )	ตร.ม.	202.800	4,241.00	860,074.80	1.3616	5,774.54	1,171,077.84
4	1.1.4 งานป้ายจราจรข้างทางแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.ชนิด SUPER HIGH INTENSITY GRADE และ VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติกเกอร์พื้นหลังสีต่างๆสะท้อนแสงตัวอักษร , เส้นขอบ หรือเครื่องหมายสีดำ ( ทึบแสง ) ( ไม่มีเฟรม )	ตร.ม.	33.210	4,087.00	135,729.27	1.3616	5,564.85	184,808.97
5	2. งานรื้อถอนป้าย และเสาเดิมกองเก็บ	EACH	275.000	100.00	27,500.00	1.3616	136.16	37,444.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายขึงทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๑ ตอน บึงเพ็ญ - พนม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๓๐ - กม.๔๕+๐๗๕ (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๒๘๒.๗๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิงง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. STEEL COLUMN SIZE 7.5 x 7.5 x 3.2 CM.	ม.	937.000	344.19	322,506.03	1.3616	468.64	439,124.21
7	4. STEEL COLUMN SIZE 10.0 x 10.0 x 3.2 CM.	ม.	76.000	512.60	38,957.60	1.3616	697.95	53,044.66
รวมราคากลาง								2,051,571.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอนควนคูม ๐๑๐๐ ตอน บางทราย - พนม ดอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๓๐ - กม.๔๕+๐๗๕ (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน ๒๘๒.๗๑ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง



*[Signature]*  
( ชนะ พวงคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

*[Signature]*  
( ธวัชชัย แซ่ลิ้ม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

*[Signature]*

(นายวิฑูรย์ อัครเวท)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงา

๒๕ มี.ย. ๒๕๖๗

ชนะ พวงคำ

09 เมษายน 2567